
 

 

Via L. Settembrini, 160 – 76012 CANOSA DI PUGLIA  (BT) – Cod. Fisc. 81004890729 - tel. 0883/666007- 661496 

E-mail: bais00700p@istruzione.it  PEC: bais00700p@pec.istruzione.it   Sito: www.iisseinaudi.edu.it  

1 

 

                                                                                                                    

         Al 
         Prof. Prof. Gennaro Catalano 
         Prof.ssa Rosalba Losmargiasso 
         Prof. Francesco Balestrucci 
         Prof. Ruggiero Franco 
         Prof.ssa Angela Tempesta 
         Prof.ssa Incoronata Ventola 
         Sito web – Atti 
 
OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 
RICERCA COMPONENTE 1 – POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI 
ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ. INVESTIMENTO 1.4: INTERVENTO STRAORDINARIO FINALIZZATO 
ALLA RIDUZIONE DEI DIVARI TERRITORIALI NELLE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E DI SECONDO 
GRADO E ALLA LOTTA ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA (D.M. 170/2022). 
DECRETO DI  CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE CANDIDATURE AVVISI 
PUBBLICI DISPERSIONE. PROGETTO M4C1I1.4-2022-981-P23582 – IL PROTAGONISMO DEI RAGAZZI –
CUP: B24D22003990006 
  
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’atto di concessione prot. 51842 del 18/03/2023 che costituisce formale autorizzazione all’avvio del 

progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTO il Programma Annuale 2023, approvato con delibera n. 80 del verbale n. 14 - 07/02/2023; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 89 del verbale n. 16 C.I del 12/05/2023 di adesione al progetto o 

più in generale al piano PNRR nella sua complessità; 

VISTA la Delibera del Collegio dei docenti n. delibera n. 19, verbale n. 3 de 21/12/2022 di adesione al progetto 

o più in generale al piano PNRR nella sua complessità; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. delibera n. 72 - verbale n. 12 del 21/12/2022 e successive 

modificazioni e integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 

VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 40 verbale n. 6 del 19/05/2023 che individua e nomina il GRUPPO DI 

PROGETTO TEAM; 

VISTE le decisioni a contrarre: 

-  Prot. n. 475 del 19/1/2024 Avvio procedura di individuazione e reclutamento esperti per percorsi 

formativi e laboratoriali co-curriculari; 

-  Prot. n. 477 del 19/1/2024 “Avvio procedura di individuazione e reclutamento esperti per percorsi di 

mentoring e orientamento, strategie motivazionali e coaching, percorsi di orientamento con il 

coinvolgimento delle famiglie”; 

mailto:bais00700p@istruzione.it
mailto:bais00700p@pec.istruzione.it
http://www.iisseinaudi.edu.it/




 

 

Via L. Settembrini, 160 – 76012 CANOSA DI PUGLIA  (BT) – Cod. Fisc. 81004890729 - tel. 0883/666007- 661496 

E-mail: bais00700p@istruzione.it  PEC: bais00700p@pec.istruzione.it   Sito: www.iisseinaudi.edu.it  

2 

 

- Prot. n. 480 del 19/1/2024 “Avvio procedura di individuazione e reclutamento esperti interni ed esterni 

per percorsi di potenziamento delle competenze di base, motivazione e accompagnamento”; 

- Prot. n. 482 del 19/1/2024 “Avvio procedura di selezione di tutor interni per percorsi formativi e 

laboratoriali co-curricolari”; 

con le quali questa Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una selezione volta al conferimento degli 

incarichi sopra dettagliati mediante Avviso Pubblico; 

VISTI gli Avvisi di selezione: 

 Prot. n. 476 del 19/1/2024 Avviso pubblico di individuazione di individuazione e reclutamento esperti 

per percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari; 

 Prot. n. 478 del 19/1/2024 “Avviso pubblico di individuazione e reclutamento esperti per percorsi di 

mentoring e orientamento, strategie motivazionali e coaching, percorsi di orientamento con il  

coinvolgimento delle famiglie;  

 Prot. n. 481 del 19/1/2024 Avviso pubblico di individuazione e reclutamento esperti interni ed esterni 

per percorsi di potenziamento delle competenze di base, motivazione e accompagnamento;  

 Prot. n. 483 del 19/1/2024 Avvio pubblico di selezione di tutor interni per percorsi formativi e 

laboratoriali co-curricolari; 

VISTO la Determina di nomina della commissione di valutazione delle candidature pervenute   prot. 1194 del 

7/2/2024; 

RITENUTO  di dover procedere alla convocazione della commissione costituita come segue: 

Presidente Prof.ssa Brigida Caporale 

Componente Prof. Gennaro Catalano 

Componente Prof.ssa Rosalba Losmargiasso 

Componente Prof. Francesco Balestrucci 

Componente Prof. Ruggiero Franco 

Componente Prof.ssa Angela Tempesta 

Componente Prof.ssa Incoronata Ventola 

  

 

 

 

mailto:bais00700p@istruzione.it
mailto:bais00700p@pec.istruzione.it
http://www.iisseinaudi.edu.it/


 

 

Via L. Settembrini, 160 – 76012 CANOSA DI PUGLIA  (BT) – Cod. Fisc. 81004890729 - tel. 0883/666007- 661496 

E-mail: bais00700p@istruzione.it  PEC: bais00700p@pec.istruzione.it   Sito: www.iisseinaudi.edu.it  

3 

 

DISPONE 

1. di convocare la commissione di valutazione per il giorno 22 febbraio p.v. alle ore 14.30 presso 

l’Ufficio della Presidenza  in via Settembrini, 160;   

2. Il presente Decreto è pubblicato sul sito istituzionale dell’IISS L.Einaudi: www.iisseinaudi.edu.it 

 

 

   Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Brigida Maria Caporale  
          Documento firmato digitalmente ai           
               sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i.  

mailto:bais00700p@istruzione.it
mailto:bais00700p@pec.istruzione.it
http://www.iisseinaudi.edu.it/
http://www.iisseinaudi.edu.it/

		2024-02-07T17:19:55+0100
	BRIGIDA MARIA CAPORALE




